

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2018
Processo Administrativo Nº 180886/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 22/06/2018 18:22:01

TOTAL DO PROCESSO: 39.780,60			
ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		11.541.499/0001-60	837,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	Total: 837,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: BANCADA
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 837,00		Total Item: 837,00
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME		20.371.330/0001-09	10.603,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.386,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ALT	Modelo: ALTSONIC JET CERAMIC
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.386,00		Total Item: 1.386,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	Total: 6.861,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ALT	Modelo: ALT 12 L PLUS DIGITAL
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.287,00		Total Item: 6.861,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 047	Total: 2.356,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: GMI	Modelo: G1B
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.178,00		Total Item: 2.356,00
R.A. MARTINS - D ISTRIBUIDORA - ME		26.984.213/0001-99	4.310,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Total: 4.310,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROCION ION	Modelo: 70 X KVP DIGITAL
Descrição: APARELHO DE RAO X - ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.310,00		Total Item: 4.310,00
RALPHE PEREIRA DE ALMEIDA		25.384.886/0001-45	2.473,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Total: 628,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ECEL	Modelo: SELAMAX control

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: SELADORA

Inf. detal.: Seladora eletrônica, manual, de mesa para utilização de papel grau cirúrgico/nylon ou nylon bilaminado.Acabamento liso na cor branca, oferecendo melhor integração aos outros componentes do consultório e favorecendo a limpeza e desinfecção.Equipamento leve e de fácil manuseio.Temperatura de selagem controlada por chave seletora.Chapa de selagem constituída em aço inox.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 628,00** Total Item: 628,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	1.845,00	Total: 1.845,00
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MOTOMIL	Modelo: 8/50
---------	-------------	----------------	--------------

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Inf. detal.: COMPRESSOR ODONTOLOGICO 24/30 LITROS 0,5HP , ISENTO DE OLEO .

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.845,00** Total Item: 1.845,00

ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	19.338.456/0001-94	2.610,00
---------------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058	590,00	Total: 590,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF CC
---------	-------------	--------------	----------------

Descrição: CARRO DE CURATIVOS

Inf. detal.: Especificações conforme Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 590,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	90,00	Total: 180,00
---------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF CF PP
---------	-------------	--------------	-------------------

Descrição: CADEIRA

Inf. detal.: Especificações conforme Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 180,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	280,00	Total: 560,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 14	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF L3T PP
----------	-------------	--------------	--------------------

Descrição: LONGARINA

Inf. detal.: Especificações conforme Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 560,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	130,00	Total: 130,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 16	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF E2D
----------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS

Inf. detal.: Especificações conforme Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 130,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 094	575,00	Total: 1.150,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF PHDM 02
----------	-------------	--------------	---------------------

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR

Inf. detal.: Especificações conforme Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 575,00** Total Item: 1.150,00

L & L MERCANTIL EIRELI ME	26.587.414/0001-52	1.420,00
--------------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086	1.420,00	Total: 1.420,00
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Electrolux	Modelo: RDE33
---------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.420,00		Total Item: 1.420,00
ATHOMOZ-COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS			24.846.428/0001-18	7.218,00
EIRELI - ME				
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	2.399,00	Total: 2.399,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: HOLY DRAGON + AOC + MICROSOFT	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP - BÁSICO)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.399,00		Total Item: 2.399,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 074	3.499,00	Total: 3.499,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.499,00		Total Item: 3.499,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 074	440,00	Total: 1.320,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BMI	Modelo:	
Descrição: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR)				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 440,00		Total Item: 1.320,00
COMERCIAL USUAL EIRELI EPP			14.050.075/0001-91	1.772,67
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 027	590,89	Total: 1.772,67
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: PRESS BABY	
Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 590,89		Total Item: 1.772,67
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP			07.626.776/0001-60	8.536,93
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 052	1.120,00	Total: 1.120,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ORTOMETAL	Modelo:	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.120,00		Total Item: 1.120,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 024	67,94	Total: 135,88
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,94		Total Item: 135,88
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 087	53,99	Total: 269,95
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 53,99		Total Item: 269,95
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	68,00	Total: 340,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 340,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 024	485,00	Total: 2.425,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: WELMY	Modelo:	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 485,00			Total Item: 2.425,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 052	794,82	Total: 3.974,10
Item: 22	Unidade: UN	Marca: WELMY	Modelo:	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 794,82			Total Item: 3.974,10
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	68,00	Total: 272,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 272,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES